His marginal reading of Exod. xii. 40. is thus:—According to the Samaritan text, "ISHRAEL BENI UMISHN METZRIM INARO CENOI GARO ISHEU ASHER UANUTHM." While he thus translates (for his Hebrew text is conformed to the common standard, and only in the translation his corrections are introduced), "Commoratio autem filiorum Israel, et patrum eorum qui in terra Canaan et in terra Aegypti habitaverunt fuit," &c. In his note on this passage, he refers the reader to his prolegomena; where, after he has proved that, by admitting the Samaritan reading, difficulties, otherwise inextricable, are cleared up and removed, he takes to task Grotius, Le Clerc, and Buxtorf. You will perhaps be willing to see his manner, which on many occasions is like the *scelerata sinapis*, sharp as mustard. "Non incommode, inquit, Grotius, sic explicatur: Exilium illud Aegyptiacum durasse usque ad annum 430, ex quo Deus Abrahamo praesignificaverat. In qua Grotiana explicatione Grotium desidero. Num exilium erat Aegyptiacum, tum cum Deus Abrahamo praesignificabat? Vel cui persuadebat Grotius, Mosen haec verba, ex quo Deus Abrahamo praesignificaverat, cum dicere vellet, omisisse? Quae verba cum suo marte Grotius; et sacra pagina invita, inferciat, num huic potius credimus, ut ea verba omiserit Moses, sine quibus intelligi non posset, imo secum ipse pugnet, quau Samaritanis, quorum diligentia commone-mur Judeos scribas fuisse negligentes? Sed audiendus Joannes Clericus. Malim, inquit, *αυρολογιαν* in Masoretico codice agnoscere, quam mendam. Vigilas, Clerice,

cum hæc loqueris? Negas Hebr. in volumine esse mendam, hoc est, errorem a scribis Judæis profectum; eo potius inclinans, ut sit *αερολογία*, hoc est, Mosis ipsius in temporibus notandis indiligentia? Egregiam profecto indiligentiam, ut Moses scripserit annos 430, cum scribere debuisset annos 215, eo præsertim loco, in quo tempora tam diligenter notat Moses, ut non modo annos computet, sed ipsum etiam ponat anni mensem, mensisque ipsum diem. Quid Buxtorfium dicemus, non modo, ut cæteri interpretes hic tergiversantem, sed etiam plane negantem, fuisse hic quidquam a Judæis scribis omissum? Heus tu, Buxtorfi! Illamne fuisse Mosis scriptionem putas, qua Moses Mosi contradicat, et aperte mentiri videatur? Videatur sane, inquit; sed nihil quidquam amplius Mosen scripsisse mihi quidem constat. Quoniam igitur pacto, Buxtorfi, Mosen cum Mose conciliabis? Non conciliabo, inquit, si non potero, sed veto in hodierno cod. Heb. quidquam addi et suppleri. Quid ita? Quia, inquit, codices Heb. omnes hic consentiunt, et illud additamentum ignorat. Quod si autem scribæ alicujus lapsu, vel etiam plurimum excidisset, non potuisset id fieri in omnibus exemplaribus. Sed Buxtorfium nunc linquimus, Buxtorfianasque nugas, quoniam eas sumus non multo post confutaturi." I intended to have laid before you a specimen of his very bold, and, I fear, rash attempts upon the sacred texts; but these I must defer till I have the pleasure of subscribing myself on another paper, your most obliged and truly affectionate friend.